
"Rekonstrukce vodárenské věže, Praha 7”

ZMĚNOVÝ LIST č. 77

Projekt: REKONSTRUKCE VODÁRENSKÉ VEZE NA VÝŠINÁCH 1

Objednatel: Městská část Praha 7
Nábřeží Kapitána Jaroše 1000/7, Praha 7

Zhotovitel: „Sdružení Vodárenská věž" Vedoucí společník společnosti PP 53, a.s. zastoupený
místopředsedou představenstva a Ing. Danem Makulou, členem představenstva 
- PP 53 a.s.; Praha 10 - Dolní Měcholupy, Za zastávkou 373, PSČ 10900

Část: SO 01 DDM, SO 02 Věž

Název ZL: zařizovací předměty

Důvod změny : Jedná se o rozšíření díla o stavební úpravy na základě požadavku zadavatele. Jedná se o 
stavební práce, dodávky a služby, které nemění celkovou povahu veřejné zakázky a a jejíž hodnota je nižší 
než 15 % původní hodnoty závazku ze smlouvy.

Technický popis změny :
zám ěny a úpravy v dodávce zařizovacích předm ětů

Poznámky:
ztměny a úpravy v dodávce zařizovacích předmětů

Předpokládaný cenový dopad (dle 
Kontrolního rozpočtu) bez DPH 9 529 Kč

Časový dopad (je-li nějaký): není
Dopad do standardu (je-li nějaký): není

Schválil:
Podpis: Datum:

(TDI)



POLOŽKOVÝ ROZPOČET
Rozpočet ZL č.77 A přípočty zařizovací přadměty JK S O
Objekt N á zev  ob je k tu S K P

SO 01, SO 02 DDM, Věž M ěrná  je d n o tk a

Stavba N á zev  s tavb y P o če t je d n o te k

Vodárenská věž N á k la d y  na m.j.

P ro je k ta n t T yp  rozpočtu

Z p ra co va te l p ro jek tu

O b je dn a te l

D odava te l S d ru že n í vo d á re n s k á  věž Z a ká zko vé  č ís lo

R o zpo č to va l P o če t lis tů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY
Základní rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady

Z

R

N

HSV celkem Ztížené výrobní podmínky

PSV celkem 99 713 Oborová přirážka

M práce celkem Přesun stavebních kapacit

M dodávky celkem Mimostaveništní doprava 299

ZRN celkem 99 713 Zařízení staveniště 1 994

Provoz investora

HZS Kompletační činnost (IČD)

ZRN+HZS 99 713 Ostatní náklady neuvedené

ZR N +ost.náklady+H ZS 102 007 Ostatní náklady celkem 2 293
Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele
Jméno :

Datum : 

Podpis :

Jméno :

Datum : 

Podpis:

Jméno :

Datum : 

Podpis:

Základ pro DPH 21,0 % 102 007 Kč
DPH 21,0 % 21 421 Kč
Základ pro DPH %
DPH %

CEN A  ZA  O B JE K T  CELK EM 21 421 Kč

Poznámka :

Strana 2



Stavba : Vodárenská věž Rozpočet : ZL č.77 A přípočty
Objekt : SO 01 DDM, SO 02 Věž zařizovací přadměty

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS
T 725  Z a řiz o v a c í p ře d m ě ty  S O  02 - V ěž  

T 725  Z a řiz o v a c í p ře d m ě ty  S O  01 - DD M

52 135 
47 579

CELKEM OBJEKT 99 713

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN Kč % Základna Kč
Ztížené výrobní podmínky 99 713
Oborová přirážka 99 713
Přesun stavebních kapacit 99 713
Mimostaveništní doprava 0,3 99 713 299
Zařízení staveniště 2,0 99 713 1 994
Provoz investora 99 713
Kompletační činnost (IČD) 99 713
Rezerva rozpočtu 99 713

CELKEM VRN 2 293

Strana 3



POLOŽKOVÝ ROZPOČET
Rozpočet ZL č.77 B odpočty zařizovací přadměty JKSO
Objekt N ázev objektu SKP

SO 01, SO 02 DDM, Věž M ěrná jedno tka

Stavba N ázev stavby P očet je d n o te k 0

Vodárenská věž N áklady na m.j. 0

P ro jektan t Typ rozpočtu

Zpracova te l projektu 0

O bjednate l

Dodavate l S družení vodárenská  věž Zakázkové  číslo

R ozpočtoval P oče t listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY
Základní rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady

Z

R

N

HSV celkem 0 Ztížené výrobní podmínky 0

PSV celkem -90 725 Oborová přirážka 0

M práce celkem 0 Přesun stavebních kapacit 0

M d o d á v k y  ce lke m 0 Mimostaveništní doprava -229

ZRN celkem -90 725 Zařízení staveniště -1 524

Provoz investora 0

HZS 0 Kompletační činnost (IČD) 0

ZRN+HZS -90 725 Ostatní náklady neuvedené 0
ZRN+ost.náklady+H ZS -92 477 Ostatní náklady celkem -1 753
Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele
Jméno :

Datum : 

Podpis :

Jméno :

Datum : 

Podpis:

Jméno :

Datum : 

Podpis:

Základ pro DPH 21,0 % -92 477 Kč
DPH 21,0 % -19 420 Kč
Základ pro DPH 0,0 % 0 Kč
DPH 0,0 % 0 Kč

CENA ZA OBJEKT CELKEM -19 420 Kč



Stavba : Vodárenská věž Rozpočet : ZL č.77 B odpočty
Objekt : SO 01 DDM, SO 02 Věž zařizovací přadměty

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS
T725 Zařizovací předm ěty SO 02 - Věž 
T725 Zařizovací předm ěty SO 01 - DDM

-25 930 
-64 794

CELKEM OBJEKT 0 -90 725

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN Kč % Základna Kč
Ztížené výrobní podmínky 0 0,0 -90 725 0
Oborová přirážka 0 0,0 -76 210 0
Přesun stavebních kapacit 0 0,0 -76 210 0
Mimostaveništní doprava 0 0,3 -76 210 -229
Zařízení staveniště 0 2,0 -76 210 -1 524
Provoz investora 0 0,0 -76 210 0
Kompletační činnost (IČD) 0 0,0 -76 210 0
Rezerva rozpočtu 0 0,0 -76 210 0

CELKEM VRN -1 753



Položkový rozpočet

Stavba : 
Objekt :

V o d á re n s k á  věž  
S O  02  V ěž, S O  01 DDM

Rozpočet: ZL č.77
zařizovací přadměty

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ
celkem přípočty 

(Kč)
celkem odpočty 

(Kč)
Díl: T725 Z ařizo v a c í p řed m ěty  S O  02 - V ěž

1 X2277 toaleta ks 3 742,94
2 X2278 Umyvadlo ks -2,000 1 247,65 -2 495,29
3 X2279 Dřez ks -1,000 2 703,23 -2 703,23
4 výlevka ks 3,000 3 742,94 11 228,81
5 konstrukce pro výlevku do SDK ks 3,000 4 950,00 14 850,00
6 X2280 Sprchový kout ks 1,000 15 387,63 15 387,63
7 X2281 Baterie stojánková k umyvadlu ks -2,000 1 538,76 -3 077,53
8 X2282 Sprchová podomítková baterie ks -3,000 4 990,58 -14 971,75
9 Sprchová baterie vč. hadice a sprchové hlavice ks 4,000 2 667,04 10 668,16

10 X2283 Dřezová baterie stojánková ks -1,000 1 746,70 -1 746,70
11 X2284 Sifon umyvadlový ks -2,000 374,29 -748,59
12 X2285 Sifon pro dřez ks -1,000 187,15 -187,15

C elkem  za T 725  Z a ř iz o v a c í p ře d m ě ty  SO  02 52 134,61 -25 930 ,24
Díl: T725 Z ařizo v a c í p řed m ěty  S O  01 - DDM

1 X660 toaleta ks -1,000 3 742,94 -3 742,94
2 toaleta - invalida vč. Madel (1x pevné, 1x sklopné) - bílé Jika 

Deep, sedátko bez poklopu, madla Goz Metal ks 1,000 10 573,92 10 573,92

3 Umyvadlo invalida vč. Sifonu - bílé Jika Mio, sifon šetřící 
místo, ks 1,000 8 338,40 8 338,40

4 Sedátko do sprchy - invalida - bílé 
La Torre obj.kód R6699,11 ks 1,000 3 174,08 3 174,08

5 Zrcadlo nad umyvadlo - invalida - bílé Goz Metal ks 1,000 2 543,52 2 543,52
6 X661 umyvadlo ks -6,000 1 247,65 -7 485,88
7 X662 pisoár ks 10 293,08
8 X663 sprchový kout ks -1,000 15 387,63 -15 387,63
9 X664 dřez ks -1,000 2 703,23 -2 703,23

10 X665 výlevka ks 3 742,94
11 konstrukce pro výlevku do SDK ks 1,000 4 950,00 4 950,00
12 X666 umyvadlový nerezový žlab ks 17 467,04
13 D+M - Hydrantová skříň s hadicí D19/20 (nástěnná) s tvarově 

stálou hadicí 019 ks 1,000 7 330,80 7 330,80

14
X667 baterie k umyvadlovému nerezovému žlabu s jedním přívodem ks 1 310,03

15 X668 baterie stojánková k umyvadlu (termostatická směšovací 
baterie s ventilem) ks 7 163,57

16
X669 baterie podomítková ke sprše s jedním přívodem, včetně 

hadice a sprchové hlavice ks -5,000 4 990,58 -24 952,92

17 Sprchová baterie vč. hadice a sprchové hlavice ks 4,000 2 667,04 10 668,16
18 X670 stojánková baterie ke dřezu ks -1,000 1 746,70 -1 746,70
19 X671 sifon k umyvadlu ks -7,000 374,29 -2 620,06
20 X672 sifon ke dřezu ks 187,15
21 X673 baterie stojánková k umyvadlu ks -4,000 1 538,76 -6 155,05

C elkem  za T 725  Z a ř iz o v a c í p ře d m ě ty  SO  01 - D D M 47  578 ,88 -64 794,41

Celkem odečty a přípočty SO 02, SO 01 99 713,49 Kč -90 724,65 Kč

Strana 6


